
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.080 | 17bs00117 
11 juli 2017

Vaststellen jaarstukken 2016

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2017, nr. 17.079,

overwegende dat de verantwoording van het college over 2016 met een positief 
resultaat van C 902.000 sluit,

gelet op de gemeentewet, het Besluit begroting en verantwoording provincies en 
gemeenten,

b e s l u i t :

1.
2.

De jaarstukken 2016 vast te stellen;
Het gerealiseerde totaal van saldo baten en lasten over 2016 (afgerond) als volgt 
vast te stellen:
Baten: C 114.774.000,-
Lasten: C 105.107.000,-
Voordelig saldo: C 9.667.000,-

Het gerealiseerde 
stellen:
Baten:
Lasten:
Voordelig saldo:

resultaat van de jaarrekening 2016 (afgerond) als volgt vast te

C 126.059.000,- 
C 125.157.000,- 
C 902.000,-

Balans debet: 
Balans credit:

C 254.555.000,- 
C 254.555.000,-

3. Het voordelig resultaat over 2016 van C 902.000 in begrotingsjaar 2016 toe te 
voegen aan de algemene vrije reserve.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 11 juli 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


